



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
KARNATAKA EXAMINATIONS AUTHORITY



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ/2018

ದಿನಾಂಕ: 20-08-2018

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಸ್ಪರ್ಧಾತ್ಮಕ ಪರೀಕ್ಷೆ - ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ

ಸರ್ಕಾರದ ನಿರ್ದೇಶನದಂತೆ, ಕಿಡ್ವಾಯಿ ಕ್ಯಾನ್ಸರ್ ಆಸ್ಪತ್ರೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿ ಖಾಲಿ ಇರುವ ವಿವಿಧ ಗ್ರೂಪ್ 'ಬಿ' ಮತ್ತು ಗ್ರೂಪ್ 'ಸಿ' ವೃಂದದ ಹುದ್ದೆಗಳ ನೇಮಕಾತಿ ಸ್ಪರ್ಧಾತ್ಮಕ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ 24-08-2018 ರಿಂದ 26-08-2018 ರ ವರೆಗೆ ನಡೆಸಲು ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿತ್ತು. ಆದರೆ ಕೊಡಗು, ಕರಾವಳಿ ಜಿಲ್ಲೆಗಳಲ್ಲಿನ ಪ್ರಕೃತಿ ವಿಕೋಪದ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಸದರಿ ಸ್ಪರ್ಧಾತ್ಮಕ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ಮುಂದೂಡಿ, ದಿನಾಂಕ 31-08-2018 ರಿಂದ 02-09-2018 ರ ವರೆಗೆ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಗೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟಿನಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ.

Press Note

Competitive Examination – Revised Time Table

Competitive Examination scheduled to be held from 24-08-2018 to 26-08-2018 for recruitment of Group 'B' and Group 'C' posts to Kidwai Cancer Institute, Bangalore, (including other three posts - Applications were invited by Kidwai Cancer Institute, Bangalore) has been postponed due to the Natural disaster at Kodagu and Karavli districts. Examination is scheduled to conduct from 31-08-2018 to 02-09-2018. The detailed schedule is given below: Candidates have to download the admission tickets from the KEA website.

Time Table – Revised

Pattern of exam / Date	Total 200 Marks-	
	a. Core Subjects - 120 questions carrying 1.5 marks each b. Computer Skills - 20 questions carrying 1 mark each	
	Posts / Subjects (10.00 am to 1.00 pm) Three Hours	Posts / Subjects (2.00 pm to 5.00 pm) Three Hours
31-08-2018 (FRIDAY) ಶುಕ್ರವಾರ	-	Pharmacist
01-09-2018 (SATURDAY) ಶನಿವಾರ	Assistant Research Scientist	ಕನ್ನಡ ಭಾಷಾ ಪರೀಕ್ಷೆ 150 ಅಂಕಗಳಿಗೆ (ಎಸ್.ಎಸ್.ಎಲ್.ಸಿ / ತತ್ಸಮಾನ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಕನ್ನಡ ವನ್ನು ಮೊದಲನೇ ಅಥವಾ ಎರಡನೇ ಭಾಷೆಯನ್ನಾಗಿ ಅಭ್ಯಸಿಸದೇ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ)
02-09-2018 (SUNDAY) ಭಾನುವಾರ	a. Graduate Pharmacist b. Staff Nurse (GNM) c. Cyto Technician /Junior Medical Laboratory Technician d. Medical Imaging Technologist e. Radio Therapy Technologist / Mould Room Technologist f. Physiotherapist	g. Cyto Technologist h. O.T. Technician i. Staff Nurse (B.Sc. Nursing)

For Executive Director.

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 012.
18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bangalore – 560 012.
Phone: 080-2356 4583, 2336 1786, Fax: 080-2346 1576
Website : <http://kea.kar.nic.in> e-mail : keauthority-ka@nic.in